苏州大学实验学校关于学生校服采购的成交公告

（招标编号：SZHYS2024-SH-C-159）

一、中标人信息：

三标段-初高中部秋常服、冲锋衣:

中标人：苏州市三六五服装有限公司 其他报价：初中部秋常服、冲锋衣成交金额：

￥920元/人，高中部秋常服、冲锋衣成交金额：￥460元/人

二标段-初高中部夏常服、礼仪服:

中标人：苏州雅依利布服饰有限公司 其他报价：初中夏常服、礼仪服成交金额：

￥580 元/人，高中夏常服、礼仪服成交金额：￥790元/人

一标段-幼儿园+小学校服:

中标人：江苏苏美达伊顿纪德品牌管理有限公司 其他报价：幼儿园校服成交金额：

￥750元/人，小学校服成交金额：￥1070 元/人

二、其他：

苏州合亿盛工程咨询有限公司受苏州大学实验学校委托，就其拟采购的学生校服采购进

行竞争性磋商。现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：学生校服采购

项目编号：SZHYS2024-SH-C-159号

二、磋商信息：

磋商时间：2024年7月1日13:30（北京时间）

磋商地点：苏州市相城区聚茂路185号活力大厦B座502

磋商小组成员：陈利昌、王为光、王振华

三、成交信息：

一标段：

成交单位：江苏苏美达伊顿纪德品牌管理有限公司

成交金额：幼儿园校服成交金额：￥750元/人，小学校服成交金额：￥1070 元/人

二标段：

成交单位：苏州雅依利布服饰有限公司

成交金额：初中夏常服、礼仪服成交金额：￥580 元/人，高中夏常服、礼仪服成交金

额：￥790元/人

三标段：

成交单位：苏州市三六五服装有限公司

成交金额：初中部秋常服、冲锋衣成交金额：￥920元/人，高中部秋常服、冲锋衣成交

金额：￥460元/人

四、主要标的信息：

名称：学生校服采购

服务范围：根据采购文件及采购单位要求执行

服务要求：根据采购文件及采购单位要求执行

服务地点：采购方指定地点

服务期限：自合同签订之日起1年，在甲方提供学生尺码表后50日内完成校服制作。

服务标准：按照采购文件、供应商的响应文件、承诺及行业相关标准为准

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州大学实验学校

联系人：崔海鹏 联系电话：0512-66738027

（二）代理机构：苏州合亿盛工程咨询有限公司

联系人：徐晓逸/吴雯瑜 邮政编码：215009

联系电话：0512-67210880 传真：0512-67220880

联系地址：苏州市相城区活力大厦B座5楼502 室

苏州合亿盛工程咨询有限公司

2024年7月2日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州大学实验学校

地  址： 苏州市相城区高铁新城蠡太路398号

联  系  人： 崔海鹏

电  话： 0512-66738027

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州合亿盛工程咨询有限公司

地  址： 元和街道聚茂街185号活力商务广场B幢5楼502室

联  系  人： 徐晓逸

电  话： 0512-67210880

电  子  邮  件： 214570601@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-02T16:05:18+0800
	第2页(343.4026,133.8564)
	已检查

		2024-07-02T16:05:18+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-02T16:05:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查